

108年單月集團合併營收				108年累計集團合併營收			
單位：新台幣仟元				單位：新台幣仟元			
月份	108年單月 合併營收	107年單月 合併營收	年度增 (減)比率	月份	108年累計 合併營收	107年累計 合併營收	年度增 (減)比率
一月	40,200	57,438	-30.01%	一月	40,200	57,438	-30.01%
二月	42,438	28,251	50.22%	二月	82,639	85,690	-3.56%
三月	49,471	63,396	-21.97%	三月	132,109	149,086	-11.39%
四月	57,413	56,797	1.08%	四月	189,523	205,883	-7.95%
五月	56,747	64,678	-12.26%	五月	246,270	270,561	-8.98%
六月	54,802	57,523	-4.73%	六月	301,072	328,083	-8.23%
七月	44,420	64,373	-31.00%	七月	345,492	392,456	-11.97%
八月	51,274	54,309	-5.59%	八月	396,766	446,765	-11.19%
九月	53,208	44,602	19.30%	九月	449,974	491,367	-8.42%
十月	59,858	52,193	14.69%	十月	509,832	543,560	-6.21%
十一月	53,879	56,515	-4.66%	十一月	563,711	600,075	-6.06%
十二月	49,959	49,325	1.29%	十二月	613,670	649,400	-5.50%
合計數	613,670	649,400		合計數			